
        

U C H W A Ł A  N R  X I . 1 3 1 . 2 0 1 9  

R A D Y  G M I N Y  N A D A R Z Y N  

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Nadarzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Nadarzyn za rok 2018 

udziela się wotum zaufania dla Wójta Gminy Nadarzyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


